2

                              [image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021               №  ___373-п____________
                  п. Новосергиевка
Об   отмене    на       территории
Новосергиевского    района   режима
чрезвычайной   ситуации
   На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области», а также в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием к введению режима чрезвычайной ситуации (в связи с возникшей угрозой природного характера, которая могла привести к поражению лесного массива вредителями (шелкопряд непарный) на определенных территориях  Новосергиевского района:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 14.05.2021 № 336-п «О введении на территории Новосергиевского района  режима чрезвычайной ситуации».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Новосергиевского района.
Глава администрации района                                                               А.Д. Лыков
Разослано: Синельникову С.П., главам администраций сельпоссоветов, руководителям предприятий, организаций и учреждений района, сельхозпредприятий, ЕДДС МО Новосергиевский район, ГКУ «Новосергиевское лесничество»,  орготделу, прокурору.